
 

Pionýrská skupina Dr. Mirko Očadlíka 

Holešov 
Sokolská 70 Tel.: 732 11 22 44 

Holešov Web.: holesov.pionyr.cz 

769 01 E-mail: vsetuly@centrum.cz  

 

Přihláška na letní pionýrský tábor – 2015 
 

Jméno a příjmení dítěte:  Datum nar.:  

Adresa:  

E-mail:  Tel. kontakt na zák. zástupce.  

Místo: Podhradní Lhota Typ tábora: Stanový 

Provozovatel: Pionýrská skupina Dr. Mirko Očadlíka, Holešov 

Termín: neděle 19. 7. 2015 – sobota  1. 8. 2015 

Platba: A)   hotově – do pokladny PS 

 B)   bankovním převodem: č. ú. : 1481411349/0800 

 Var. symbol:  

Cena:   Příspěvek zaměstnavatele: Velikost trička dítěte: 

U svého dítěte upozorňuji na tyto zvláštnosti: 

V  Dne  

 

 

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

podpis zákonného zástupce razítko a podpis PS 

 

 

Potvrzuji správnost uvedených údajů v přihlášce a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby Sdružení 

Pionýr správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby Sdružení Pionýr se sídlem 

Senovážné nám. 977/24 Praha 1, jako správce prostřednictvím svých organizačních jednotek 

zpracovávalo v souladu se zákonem č. 101/200 Sb., o ochraně osobních údajů, mé osobní údaje uvedené 

v této přihlášce. Správce je oprávněn zpracovávat mé osobní údaje prostřednictvím svých zpracovatelů, 

přičemž beru na vědomí, že takto určený zpracovatel či zpracovatelé již nepodléhají mému dalšímu 

souhlasu. Správce může používat mé osobní údaje ke své činnosti souladu se Statutem sdružení Pionýr. 

Souhlas uděluji na dobu, do odvolání tohoto souhlasu, případně do doby jednoho roku po ukončení mé 

registrace u Sdružení Pionýr. Beru na vědomí, že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat a správce 

mé údaje do jednoho roku zlikviduje. Způsob zpracování údajů řeší interní směrnice Sdružení Pionýr 

(U osob mladších 18 ti let toto tvrzení a souhlas podepisuje zákonný zástupce, který je uveden na 

přihlášce v oddílu zákonný zástupce.) 

 


